
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2024

Damen 50 Regionalliga Nord-Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Zehlendorfer Wespen 7 14:0 57:6 115:15 718:289
2 DTV Hannover 7 12:2 44:19 93:43 625:410
3 TuS Aumühle-Wohltorf 7 8:6 32:31 73:70 574:530
4 Eimsbütteler TV 7 8:6 32:31 69:70 537:555
5 Tennis-Club SCC Berlin 7 8:6 29:34 66:78 506:581
6 Hildesheimer TV 7 4:10 28:35 62:72 538:573
7 1. Kieler HTC v. 1907 7 2:12 15:48 36:99 417:652
8 TV Letter 7 0:14 15:48 34:101 362:687

Spielleiter
Anke Richter, ,
Tel: 0151 10626381 / eMail: rlnonlspielleitung@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

TuS Aumühle-Wohltorf
Hildesheimer TV
1. Kieler HTC v. 1907
DTV Hannover

SV Zehlendorfer Wespen
Eimsbütteler TV
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter

0:9
3:6
2:7
8:1

Do. 09.05.2024 11:00
11:00
11:00
12:00

Eimsbütteler TV
DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
1. Kieler HTC v. 1907

SV Zehlendorfer Wespen
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter
Hildesheimer TV

2:7
8:1
8:1
1:8

Sa. 11.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

Hildesheimer TV
Tennis-Club SCC Berlin
TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen

DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
1. Kieler HTC v. 1907

2:7
3:6
2:7
9:0

Sa. 25.05.2024 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

Hildesheimer TV
DTV Hannover
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV

2:7
8:1
3:6
7:2

Sa. 08.06.2024 13:00
13:00
13:00

TV Letter
DTV Hannover
Hildesheimer TV

SV Zehlendorfer Wespen
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

2:7
8:1
4:5

So. 09.06.2024 12:00 Eimsbütteler TV TuS Aumühle-Wohltorf 6:3
Sa. 15.06.2024 13:00

13:00
13:00
13:00

SV Zehlendorfer Wespen
TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
Tennis-Club SCC Berlin

Hildesheimer TV
DTV Hannover
1. Kieler HTC v. 1907
TV Letter

9:0
4:5
7:2
5:4

Sa. 22.06.2024 13:00
13:00
13:00
14:00

Hildesheimer TV
DTV Hannover
1. Kieler HTC v. 1907
Tennis-Club SCC Berlin

TuS Aumühle-Wohltorf
Eimsbütteler TV
TV Letter
SV Zehlendorfer Wespen

4:5
7:2
6:3
1:8
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